UNSER

TAKE AWAY ANGEBOT

KALTE GERICHTE UND SNACKS

Schutzen Rindstatar mit Toast und Garnituren grosse Portion
kleine Portion

Chicken-Nuggets (8 Stk.) mit Cocktailsauce
Mini Frahlingsrollen (8 Stk.) mit sUss-saurer Sauce

Pouletfllgeli (6 Stk.) mit Hausbuttersauce

SALATE / VORSPEISEN
Kopfsalat mit gehacktem Ei

NUsslisalat Grossmutter Art mit Speck und Brotwurfeli

HAUPTGERICHTE
Hausi’'s Geschnetzeltes vom Schweinsfilet
rassig, saftig und deftig mit Nudeln

»otadtfilet“ (200 g), Angus-Rindsfilet an Hausbuttersauce
dazu Trockenreis oder Nudeln Aufpreis Pommes Frites

Schweinsrahmschnitzel mit Champignons und Nudeln
Paniertes Schweinsschnitzel vom Nierstick mit Pommes Frites

Rassiger Wok mit gebratenem Poulet, Kokosmilch,
GemuUse und Basmatireis

Rassiger Wok mit gebratenem Tofu, Kokosmilch,
Gemuse und Basmatireis

Schweizer Eglifilets im Bier-Teig gebacken
dazu Petersilienkartoffeln und Tartarsauce

Alle Preise in CHF und inkl. 2.6% MwSt.

Gasthof zum as

28.00
20.00

10.00
11.00
13.00

8.00
11.50

30.00
37.00
4.00

22.50
22.50

29.00

25.00

34.00

SCHUTZEN




UNSER

TAKE AWAY ANGEBOT

ANGEBOT FUR KINDER

Donald Duck Nudeli mit Tomatensauce

Miss Piggy Schnipo-Teller (Schwein) und Gemuse

Flipper Fischknusperli mit Salzkartoffeln und Gemuse
Peter Pan Chicken nuggets mit Pommes Frites und Gemuse
Remo Teller Kartoffelstock mit Bratensaucen-Seeli und Gemuse
DESSERT

Karamellkopfli mit Rahm

TAGESTELLER — DIENSTAG bis FREITAG
jeweils Werktag mittags erhaltlich

Tagesteller (Fleisch/Vegi) gemass Angebot
Tagessalat / Tagessuppe

Brotchen

Alle Preise in CHF und inkl. 2.6% MwSt.

Gasthof zum aa

10.00
10.00
10.00
10.00
10.00

8.00

15.00
5.00
1.00

SCHUTZEN




