

# UNSER

## TAKE AWAY ANGEBOT

### KALTE GERICHTE UND SNACKS

Schützen Rindstatar mit Toast und Garnituren	grosse Portion	28.00
	kleine Portion	20.00
Chicken-Nuggets (8 Stk.) mit Cocktailsauce		10.00
Mini Frühlingsrollen (8 Stk.) mit süß-saurer Sauce		11.00
Pouletflügeli (6 Stk.) mit Hausbuttersauce		13.00

### SALATE / VORSPEISEN

Kopfsalat mit gehacktem Ei	8.00
Nüsslisalat Grossmutter Art mit Speck und Brotwürfeli	11.50

### HAUPTGERICHTE

Hausi's Geschnetzeltes vom Schweinsfilet rassig, saftig und deftig mit Nudeln	30.00
„Stadtfilet“ (200 g), Angus-Rindsfilet an Hausbuttersauce dazu Trockenreis oder Nudeln	37.00
Aufpreis Pommes Frites	4.00
Schweinsrahmschnitzel mit Champignons und Nudeln	22.50
Paniertes Schweinsschnitzel vom Nierstück mit Pommes Frites	22.50
Rassiger Wok mit gebratenem Poulet, Kokosmilch, Gemüse und Basmatireis	29.00
Rassiger Wok mit gebratenem Tofu, Kokosmilch, Gemüse und Basmatireis	25.00
Schweizer Eglifilets im Bier-Teig gebacken dazu Petersilienkartoffeln und Tartarsauce	34.00

Alle Preise in CHF und inkl. 2.6% MwSt.

# UNSER

## — TAKE AWAY ANGEBOT —

### ANGEBOT FÜR KINDER

Donald Duck	Nüdeli mit Tomatensauce	10.00
Miss Piggy	Schnipo-Teller (Schwein) und Gemüse	10.00
Flipper	Fischknusperli mit Salzkartoffeln und Gemüse	10.00
Peter Pan	Chicken nuggets mit Pommes Frites und Gemüse	10.00
Remo Teller	Kartoffelstock mit Bratensaufen-Seeli und Gemüse	10.00

### DESSERT

Karamellköpfli mit Rahm	8.00
-------------------------	------

### TAGESTELLER – DIENSTAG bis FREITAG

jeweils Werktag mittags erhältlich

Tagesteller (Fleisch/Vegi) gemäss Angebot	15.00
Tagessalat / Tagessuppe	5.00
Brötchen	1.00

Alle Preise in CHF und inkl. 2.6% MwSt.